
Przewod 
Rady Powia 

Stan 

UCHWAŁA Nr 34/VI/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 1 marca 2007r. 

zmieniaj ąca uchwałę  w sprawie podj ęcia w latach 2006-2013 realizacji inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa ciągu drogowego Bydgoszcz-Wojnowo-Prosperowo" 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) oraz art. 20 pkt 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 
z późn. zm.2) uchwala się , co następuje: 

1. W uchwale Nr 277/XXXIX/2006 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 8 czerwca 2006r. 
w sprawie podj ęcia w latach 2006-2013 realizacji inwestycji pod nazw ą  „Przebudowa ciągu 
drogowego Bydgoszcz-Wojnowo-Prosperowo" , wprowadza si ę  następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy „ ciągu drogowego Bydgoszcz-Wojnowo-Prosperowo" 
zastępuje się  wyrazami „drogi nr 1529C Wojnowo-Bydgoszcz" 

2) do uchwały dodaje się  załącznik w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759. 
2Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 163, poz. 1362 
i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 179, poz. 1486, oraz z 2006r. Nr 104, poz. 708 i 711 
i Nr 170, poz. 1217. 



UZASADNIENIE 

W 2007r. zaplanowano rozpocz ęcie przebudowy drogi nr 1529C Wojnowo 
-Bydgoszcz. Środki na realizacj ę  części tych prac zabezpieczone s ą  w budżecie powiatu. 
Zarząd Powiatu Bydgoskiego planuje wystąpić  o pomoc finansową  z zewnętrznych funduszy 
pomocowych. Zakres prac mo że zostać  zwiększony w przypadku pozyskania tych środków. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 34NUO7 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 1 marca 2007r. 

Plan 

finansowania w 2007r. zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi nr 1529C Wojnowo-
Bydgoszcz". 

1. Zakres zadania:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1529C Wojnowo-Bydgoszcz . 

2. Koszt zadania inwestycyjnego: 

L.p. Zadanie Okres 
realizacji 

Źródło finansowania 
Wkład 
własny 

samorz ądu 
(zł) 

Budżet 
państwa 

(zł) 

Fundusze 
pomocowe 

(zł) ( 	) 
 

Razem 
zł  

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Przebudowa drogi 

nr 1529C Wojnowo- 
Bydgoszcz 

2006 33.576 
(projekt) - - 33.576 

2007 1.200.000 - - 1.200.000 

Z 1.233.576 - - 1.233.576 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

